
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA SVITAVA Z. S. 
Olomoucká 1097/26, Předměstí, 568 02, Svitavy 

IČ: 270 23 621, www.massvitava.cz, kancelar@massvitava.cz 

tel. manažer: 725 925 454, 602 554 458 

 

 
Ve Svitavách dne 28. 4. 2021 

ZRUŠENÍ DOTAČNÍHO TITULU 

Malý LEADER pro Svitavsko pro rok 2021 

 

V souvislosti s rozhodnutím Pardubického kraje došlo z důvodu omezených finančních prostředků ke 

zrušení dotačního titulu 3 „Projekty MAS“ z Programu obnovy venkova Pardubického kraje pro rok 

2021, v rámci kterého MAS Svitava vybírala k podpoře projekty do výzvy Malý LEADER pro Svitavsko 

pro rok 2021. Svůj postup Pardubický kraj podložil jednáním se zhruba čtyřiceti starostkami a starosty, 

kteří zároveň působí i ve vedení mikroregionů a MAS po celém Pardubickém kraji. 

 

Z tohoto důvodu nemůže být podpořena žádná žádost o podporu podaná do loňské výzvy Malý 

LEADER pro Svitavsko pro rok 2021. 

 

V prosinci loňského roku MAS Svitava podala žádost o dotaci do Programu obnovy venkova 

Pardubického kraje. Žádost obsahovala celkem 9 vybraných dílčích projektů a 3 náhradní projekty, pro 

případ, že by se některých z vybraných projektů nerealizoval. 

 

Bohužel v tuto chvíli není jisté ani to, zda Pardubický kraj vyhlásí výzvu pro MAS pro rok 2022. Pevně 

však věříme, že až se situace s nemocí Covid 19 uklidní, bude Pardubický kraj svoji podporu venkova ve 

spolupráci s místními akčními skupinami opět realizovat. 

 

Děkujeme za pochopení 

 

 

................................................... 

         Projektová manažerka 

         Ing. Tereza Satrapová 

http://www.massvitava.cz/
mailto:kancelar@massvitava.cz

		2021-04-28T10:24:35+0200
	Ing. Tereza Satrapová




